
 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 35/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 2 lutego 2021r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki nr 65, obręb 5, 

położonej w Kętrzynie przy ul. Limanowskiego. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020r. poz. 713 ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz. 1990 ze zm.), oraz przepisów dotyczących sprzedaży 

nieruchomości zawartych w Uchwale Nr LVIII/438/98 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 stycznia 

1998r. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Miejskiej Kętrzyn (t. j. Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2009r. nr 6, 

poz. 190 ze zm.) Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje:  

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej działkę stanowiącą własność Gminy 

Miejskiej Kętrzyn, oznaczoną nr 65 o powierzchni 0,0236 ha, obręb 5, KW-OL1K/00013416/2,  

położoną w Kętrzynie przy ul. Limanowskiego, w celu poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej oznaczonej jako działka nr 76/6 o powierzchni 0,1036 ha, obręb 5, KW 

OL1K/00032616/3 będącej w użytkowaniu wieczystym Jarosława Sachrynia.  

§ 2 

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

Sporządziła:  Katarzyna Jezierska 

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami 

 

 


